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Deutsche Juniorenmeisterschaften
SKELETON

um den

lE(r
tuNT{nIPORT

f

Pokal

rrrr* 10. bis 13.02.2011 ***

Rennschlitten und Bobbahn Altenberg / Freistaat Sachsen

Veranslalter :

Ausrichler :

Darchführung :

Rennstrecke :

Juryprdsuenl :
Jury - Mllglieder :

Rennlelrer :

OK- Prösldenl :
Gesan eiter:

Kampfricharobmann :
Startleiler :
Zieue er:

Med- Abslcherung :

Trulningsldufe :

Bahnverhültnisse / lletler :

13.02.2011 - 09.00 Uhr
13.02.201I - 10.10 Uhr

Nationen / LV :
Vereine :

Weflkdmpfer / Teams :

Wovgang Landt
Moühlas Benesch

Knut Schwabe
Jüryen Ritzrnann
Ttno Klein

Deußches Role Krer.z/ Berywacht Altenbery /

I Trainingsldafe

Bob- and Schlltlenveüandtlr Deaßchland aV. ( BSD e-V )

nerrnrudel-, Bob- und SkeletonverbandJür Sachsen e.Y (RBSV eY.)

Winteßporl Alhnberg (Osterzgebirge) Gmb H

Künslllch vereiste Rmnschlllterr- and Bobbahn Allenberg / Freistaal Sachsert

Wollgang Staa! - BSD e.V.
Frun* Schwan - Thürhgen ; Uwe Schupp - NRI{

Knu, Schwabe

Bahnleiter :
Eßmeßter :
Auswertung :

Uli Hahn
Rdl Mende
Tino Kleln

Bemer*ung

bewölkt / Schneefull
bewölkl / Schneelall

1 Bayen / NRW / Sachsen / Thüüngen /
IO ABG/FRO/HSL/KOE/LAU/OBE/NE/SHL/SON/WIN/

I. Rennlauf
2. Rennlauf

susgelosl :
aasgeschleden :
dlsqualtJizien :
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Skeleton

&K
UJINT<FSPORT
i\ i f$s: t \ll$n: s$

um den ENSO-Pokal 10.- 13.02.2011
DJM Junioren / Herren 13.02.11

Ergebnis nach 'Lauf 2'

km/hZielRg Nat Na me Zwischenzeiten Gesamt

2 2

4 5

5 4

6 9

ö I

9  1 0

1 0  1 1

1 1  1 2

1 2 8

WIN GASZNAR, Alexander

BRC Winleöerg

SHL LlNGMAl.lN, Davit

RT Suhl

RIE JUNGK, Axel

BRC Riesa

KOE GRASSL, Maximilian

WSV K(higssee

OBH GROTHEER,Chrbtopher

BSR Oberhof

KOE von SCHLEINtTZ, Ki l ian

WSV Königssee

KOE MÖLTER, Phi ipp

WSV Königssee

LAU OTTO, Maximilhn

WSV Lauscha

OBH SCHONAU, turrick

BSR Oberhof

OBH ELSDORFER, Danny

BSR Oberhof

KOE STÜRZENHOFECKER, G

WSVKönigssee

RIE DOMKE, Colin

8RC Riesa

5.50 (3) 23.38 (2) 33.14 (2) 41.53 (1)

5 .38  (2 )  23 .15  (1 )  32 .96  (1 )  4 t .51  (1 )

s.55 (5) 23.48 (3) 33.33 (3) 41.84 (3)

5.46 (4) 23.42 \3) 33.60 (3) 42.36 (4)

5.32 (1) 23.19 (1) 33.08 (1) 41.72 (2\

5.29 (1) 23.26 12) 33.21 (2) 41.98 (2)

5.52 (4) 23.72 (4) 33.99 (4) 42.7 4 (4t

5.50 (5) 23.68 (4) 33.68 (4) 42.32 (3)

5.91 (8) 24.44 (7) 34.58 (7) 43.29 (6)

5.80 (9) 24.36 (s) 34.49 (9) 43.2s (7)

5.80 (7) 24.46 (81 34.s9 (8) 43.46 (7)

5.75 (8) 24.15 (8) U.24 (7) 43.09 (6)

5.72 (6) 24.09 (6) Uj7 (5) 42.89 (5)

5 .95  (10)  24 .81  (12)  35 .10  (11)  44 .06  (11)

6.33 (10) 25.44 (9) 35.71 (9) 44.7s (9)

5.65 (6) 23.77 (5) 34.06 (5) 42.s6 (5)

6.08 (9) 25.47 \10) 36.14 (11) 45.24 (11)

5.6s (7) 24.01 (7) 34.46 (8) 43.40 (9)

6.33 (10) 25.47 (10) 35.94 (10) 44.99 (10)

5.95 (10) 24.61 (10) 34.88 (10) 43.87 (10)

5.U (2) 23.e8 (5) 34.43 (6) 43.s4 (8)

5.39 (3) 23.88 (6) 34.17 (6) 43.29 (7)

6.83 (12) 26.93 (12) 37.72 (121 47.11 (12)

6.01 (12) 24.74 (11) 35.13 (12t 44.24 112)

49.26 (1)

49.41 (1)

49.71 (2)

50.44 (4)

49.86 (3)

50.21 (2)

s0.78 (4)

50.42 (3)

51 .33  (6 )

51 .42 (7)

51 .66  (7 )

51 .28  (5 )

52.44 (10)

53.27 (9)

51.31 (6)

53.72 (11)

51.67 (8)

53.37 (10)

52.16  (9 )

52.94 ß)
53 .01  (12)

55.81  (12)

52.7 4 (11\

s8.04 (1)

58.38 (1)

58.58 (2)

59.56 (3)

59.04 (3)

59.47 (2)

59.92 (4)

59.59 (4)

1:00.34 (6)

1:00.55 (6)

1:00.90 (7)

1:00.53 (5)

1:00.07 (5)

1:02.02 (1 0)

1:02.90 (8)

1:00.90 (7)

1:03.38 (1 1)

1:01.09 (8)

1:02.96 (9)

1:01.58 (9)

1:03.05 (1 0)

1:03.61 (12)

1:05.80 (12)

1102.61(11)

115,00 1 i56.42
112,58

1'13,32 1i58.'14
1 10,36 +1.72

110,01 l :58.51
108,75 +2.09

111 ,24 l:59.51
110,61 +3.09

1 11 ,40 2:00.89
'110,53 +4.47

108,96 2:01.43
109,26 +5.01

1 10,46 2:02.09
104,43 +5.67

'104,70 2:03.80
105,33 +7.38

104,81 2i04.47
107 ,23 +8.05

106J2 2i04.54
107,67 +8.12

99,15 2:06.66
93,55 +10.24

102,18 2i08.41
102,71 +11.99
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Deutsche Juniorenmeistercchaften Skeleton
um den ENSO-Pokal 10.- 13.02.2011

DJM Junioren *B* männ|.13.02.11

Ergebnis nach 'Lauf 2'

Rg Nat Name Zwischenzeiten Ziel km/h Gesamt

4 S

7 1 0

I  1 1

9 8

RIE JUNGK, Ael

BRC Riesa

KOE GRASSL, Maximilian

WSV Königssee

OBH GROTHEER,Chrbtopher

BSR Oberhof

KOE von SCHLEINITZ, Ki l ian

WSV Königssee

KOE MaiLTER, PhiI ipp

WSV Konigssee

LAU OTTO, laximilian

WSV Lauscha

OBH SCHONA|J, Patrick

BSR Oberhof

OBH ELSDORFER, Danny

BSR Oberhof

RIE DoMKE, col in

BRC Riesa

5.32  (1 )  23 .19

5.29 (1) 23.26

5.52 (2\ 23.72

5.50 (2) 23.68

5.91 (5) 24.44

5.80 (6) 24.36

5.80 (4) 24.46

5.75  (5 )  24 .15

5.72 (3) 24.09

5.95 (7) 24.81

6.33 (7) 25.44

s.65 (3) 23.77

6.08 (6) 25.47

5.69 (4) 24.01

6.33 (7) 25.47

5.95 (7) 24.61

6.83 (9) 26.93

6.01 (9) 24.7 4

(1)  33 .08  (1 )  41 .72  (1 )

(1 )  33 .21  (1 )  41 .e8  (1 )

(2) 33.99 (2) 42.74 (2)

(2) 33.68 (2) 42.32 (2)

(4) 34.58 (4) 43.29 (4)

(6) 34.49 (6) 43.29 (5)

(5) 34.5S (5) 43.46 (s)

(5) U.24 (4) 43.09 (4)

(3) 34.17 (3) 42.89 (3)

(9) 35.10 (8) 44.06 (8)

(6) 35.71 (6) 44.75 (6)

(3) 34.06 (3) 42.96 (3)

(7) 36.14 (8) 45.24 ß)
(4) 34.46 (5) 43.40 (6)

(7) 35.94 (7) 44.99 (7)

17) 34.88 (7) 43.87 (7)

(9) 37.72 (9) 47.11 (9)

(8) 35.13 (9) 44.24 (9)

49.86 (1)

50.2't (1)

50.78 (2)

50.42 (2)

51 .33  (4 )

51 .42 (5\

51.66 (5)

51 .28  (3 )

50.93 (3)

52.44 (8)

53.27 (6)

51 .31  (4 )

53.72 \8)
51.67 (6)

53.37 (7)

52.16 (7)

55.81 (9)

52.7 4 (9)

59.04 (1)

59.47 (1)

59.92 (2)

5e.59 (2)

1:00.34 (4)

1:00.55 (4)

1:00.90 (5)

1:00.53 (3)

1:00.07 (3)

1102.02 (8)

1:02.90 (6)

1:00.90 (5)

1:03.38 (8)

l :01.09 (6)

1:02.96 (7)

1:01.58 (7)

1:05.80 (9)

1:02.61 (9)

' l '10,01 1:58.51
108,75

11'1,24 1:59.51
1 1 0 , 6 1  + 1 . 0 0

1'11,40 2:00.89
110,53 +2.38

108,96 2101.43
109,26 +2.92

1 10 ,46 2:02.09
104,43 +3.58

104,70 2:03.80
105,33 +5.29

104,81 2i04.47
107,23 +5.96

106,12 2:04.54
107,67 +6.03

'102,18 2:08.41
102,71 +9.90

vvo= figoe's
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um den ENSO-Pokal 10.- 13.02.2011
DJM Jugend *B* männ1.13.02.1 1

Ergebnis nach 'Lauf 2'

NatRg Name Zwischenzeiten Ziel km/h Gesamt

9 KOE

2 11 OBH

von SCHLEINITZ, Kilian

WSV Königssee

ELSDORFER, Danny

BSR Oberhof

5.80 (1) 24.46

s.75 (1) 24.15

6.33 (2) 25.47

5.95 (2) 24.61

6.83 (3) 26.93

6.01 (3) 24.7 4

(1) 34.59 (1)

(1 )  U.24  \1 )

(2) 35.e4 (2)

(2) 34.88 (2)

(3) 37.72 (3)

(3) 35.13 (3)

43 .46  (1 )  51 .66  (1 )

43.09 (1) 5't.28 (1)

44.s9 (2) 53.37 (2)

43.87 (2\ 52.16 (2)

47.11 (3\ 55.81 (3)

44 .24 (3) 52.7 4 (3)

1:00.90 (1)

1:00.53 (1)

1:02.96 (2)

l :01.58 (2)

1:05.80 (3)

l :02.61 (3)

108,96 2:01.43
109,26

106,12 2i04.54
107,67 +3.11

102,18 2i08.41
't02,71 +6.98

8 RIE DOMKE, Colin

BRC Riesa

@
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um den ENSO-Pokal 10.- 13.02.2011
DJM Juniorinnen / Frauen 13.02.1'l

Ergebnis nach 'Lauf 2'

ZielNatRg Na me Zwischenzeiten kmih Gesamt

2 8

4 6

d l

9 5

HSL LOLLlNG,Jacqueline

RSG Hochsauerland

ABG SARTOR, Sarah

SSV Altenberg

WIN RETTLER, Lisa

BSC Wi nterberg

HSL JOCH, Lena

RSG Hochsauerland

RIE BRAND, Laura

BRC Riesa

KOE MEYLEMANNS, KiM

WSV Königssee

FRO MAAKA, Laura

BRC 05 Friedrichroda

RIE FISCHER, Jessica

BRC Riesa

RIE JUST, Maxi

BRC Riesa

6.52 (5) 25.44 (2) 35.65 (1) 44.41 (1)

6.54 (6) 25.23 (4) 35.35 (2) M15 (2)

6.38 (3) 25.56 (3) 35.82 (3) 44.68 (2)

6.24 (31 24.84 (t) 34.95 (1) 43.72 (1)

6.23 (1) 25.37 (1) 35.75 (2\ 44.77 (3)

6.22 (2) 25.09 (3) 35.41 (3) ,14.60 (3)

6.89 (9) 26.56 (9) 36.86 (6) 45.70 (6)

6.87 (9) 26.03 (9) 36.23 (7) 45.07 (6)

6.44 (4) 25.58 (4) 36.11 (4) 45.22 (4)

6.54 (6) 25.70 (6) 36.14 (6) 45.17 (7\

6.69 (7) 26.12 (5) 36.48 (5) 4565 (5)

6.65 (8) 25.s5 (8) 36.2e (9) 45.34 (9)

6.80 (8) 26.53 (8) 37.15 (8) 46.24 (7)

6.4s (5) 25.70 (6) 36.23 (7) 45.26 (8)

6.63 (6) 26.46 (71 37.04 (7) 46.32 (8)

6.40 (4) 25.38 (5) 3s.85 (5) 45.05 (5)

6.25 (2) 26.15 (6) 37.15 (8) 46.65 (9)

6.15 (1) 24.87 (2) 35.49 (4) 44.92 (4)

52.52 (1\ ' l t0'1.7'l (1)

52.24 e) '1101.51 (2)

52.eo (2) '1t02.24 (2,

5 1 . 8 8  ( 1 )  l : 0 1 . 1 5  ( 1 )

53 .16  (3 )  1 :02 .88  (3 )

53.05 (3) 1:02.71 (3)

53.87 (5) 1:03.'16 (4)

53.44 (4) 1:03.15 (5)

53.71 (a) l:03.36 (5)

53.55 (5) l:03.03 (4)

54.07 (6) 1:03.67 (6)

53.77 (9) '1t03.41 (7)

5a.71 (7) 'l:04.3'l (7)

53.65 (6) l:03.23 (6)

5a.9e (8) 1:04.95 (8)

53.6s (7) ' l :03.53 (8)

55.46 (s) 1:05.54 (9)

53.73 (8) 1:04.07 (9)

@ WtXTnusguon- ***1i #-y#"m
.11Irr.

yt.\!!il14r.
tNEtoc€

@e's

109,89 2:03.22
109,52

108,29 2:03.39
1 0 9 , 1  1  + 0 . 1 7

105,07 2:05.59
104,94 +2.37

109,51 2:06.31
104,58 +3.09

'104,89 2:06.39
106,46 +3.17

105,63 2:07.08
105,42 +3.86

104,83 2 i07.54
105,53 +4.32

101 ,67 2:08.48
103,02 +5.26

100,39 2:09.61

VVO=
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che Juniorenm

W
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um den ENSO-Pokal 1O.- 13.02.2011
DJM Junioren *B* weib1.13.02.1 1

Ergebnis nach 'Lauf 2'

ZielNatRg Name Zwischenzeiten km/h Gesamt

2 3 WIN

3 6 HSL

4 7 R t E

2 HSL

9 KOE

LOLLING, Jacqueline

RSG Hochsauerland

RETTLER, Lisa

BSC Winterberg

JOCH, Lena

RSG Hochsauerland

BRAND, Laura

BRC Riesa

MEYLEMANNS, Kim

WSV Königssee

FISCHER, Jessica

BRC Riesa

JUST, Maxi

8RC Riesa

6.52 (4) 25.44 (2) 35.65 (1)

6.54 (4) 25.23 (3\ 35.35 (1)

6.23 (1) 25.37 (1) 35.75 (2)

6.22 (2) 25.09 (2) 35.41 (2)

6.89 (7) 26.56 \7) 36.86 (5)

6.87 (7) 26.03 (7) 36.23 (6)

6.44 (3) 25.58 (3) 36.11 (3)

6.54 (4) 25.70 (5) 36.14 (5)

6.69 (6) 26.12 (4\ 36.48 (4)

6.65 (6) 25.95 (6) 36.29 (7)

6.63 (5) 26.46 (6) 37.04 (6)

6.40 (3) 25.38 (4) 35.85 (4)

6.25 (2) 26.15 (5) 37.15 (7)

6.15 (1) 24.87 (1) 35.49 (3)

44.41 (1)

44 .15  (1 )

44.77 (2)

44.60 (2\

45.70 (5)

45.07 (5)

45.22 (3)

45.17 (6)

45.65 (4)

45.34 (7)

46.32 (6)

45.05 (4)

46.65 (7)

44.92 (3)

52.52 (1\

52.28 (1)

53 .16  (2 )

53.05 (2)

53.87 (4)

53.44 (3)

53.71 (3)

53.55 (4)

54.07 (5)

53.77 (71

54.98 (6)

s3.69 (s)

55.46 (7)

53.73 (6)

' l:01.71 (1)

1 : 0 1 . 5 1  ( 1 )

1:02.88 (2)

1102.71 (2)

1:03.16 (3)

1:03.15 (4)

1:03.36 (4)

1:03.03 (3)

1:03.67 (5)

1:03.41 (5)

1:04.95 (6)

1:03.53 (6)

l:05.54 (7)

1t04.o7 (7 )

6 4 RtE

7 5 R I E

o€
@

VV
T&'!s"ry5ALBA +X* NrTtr mE

'irtirti'

rr*!Ul1tr.r.
tNüüK'S

@{,s

109,89 2:03.22
'109,52

'105,07 2:05.59
104p4 +2.37

'109,51 2:06.31
104,58 +3.09

104,89 2:06.39
106,46 +3.17

1 05,63 2:07.08
105,42 13.86

'10'l ,67 2:08.48
103,02 +5.26

'100,39 2:09.61

www.bobbahn-a ltenberq.de Seite' l



haften Skew
UJINT(BsPOBT
rls a{:!x&${::st*

um den ENSO-Pokal 10.- 13.02.2011
DJM Jugend *B* weib|.13.02.11

Ergebnis nach 'Lauf 2'

NatRg Na rne Zwischenzeiten Ziel km/h Gesamt

3 7 R t E

2 HSL

2 6 HSL

LÖLLtNG, Jäcquet ine

RSG Hochsauerland

JOCH, Lena

RSG Hochsauerland

BRAND, LauTa

8RC Riesa

MEYLEI'ANNS, KiM

WSV Kön igssee

Ft5(-nEK,.reSS|ca

BRC Riesa

1:0 '1.7 ' l  (1)

l : 0 1 . 5 1  ( 1 )

1:03.16 (2)

1:03.15 (3)

1:03.36 (3)

1:03.03 (2)

1:03.67 (4)
't103.41 (4)

1:04.95 (5)

l :03.53 (5)

1:05.5a (6)

1:04.07 (6)

109,89 2:03.22
'109,52

109,51 2:06.31
104,58 +3.09

'104,89 2:06.39
106,46 +3.17

'105,63 2:07.08
105,42 +3.86

101 ,67 2t08.48
103,02 +5.26

100,39 2:09.61
OO ÄO +^  ?O

6.s2 (3) 25.44 (1) 35.65 (1)

6.54 (3) 25.23 (21 35.35 (1)

6.8e (6) 26.56 (6) 36.86 (4)

6.87 (6) 26.03 (6) 36.23 (5)

6.44 (2) 25.58 (2) 36.11 (2)

6.54 (3) 25.70 (4) 36.14 (4)

6.69 (5) 26.12 (3\ 36.48 (3)

6.65 (5) 25.e5 (5) 36.29 (6)

6.63 (4) 26.46 (5) 37.04 (5)

6.40 (2) 25.38 (3) 35.85 (3)

6.2s (1) 26.15 (4) 37.15 (6)

6.15 (1) 24.87 (1) 35.49 (2)

44.41 (1)

44.15 ('t)

45.7 O (4\

45.07 (4)

45.22 (2)

45 .17  (5 )

45.65 (3)

45.34 (6)

46.32 (5)

45.05 (3)

46.65 (6)

44.92 (21

52 .52  (1 )

52 .28  (1 )

s3.87 (3)

53.44 (2)

53.71 (2)

53.55 (3)

u.07 (4)

53.77 (6)

54.98 (5)

53.69 (4)

55.46 (6)

53.73 (5)

4 9 KOE

5 4 R t E

5 RIE JUST, Maxi

BRC Riesa

@ SMTDrsqqte{; *.,.*,jT #-7#.m
vvo€ ,,,sii';*,, HEOE€
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